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1.     WYDARZENIA NIEDZIELNE

KATECHEZA PRZED CHRZTEM

Zapraszamy dziś na katechezę przed chrztem rodziców i osoby chcące pełnić funkcję chrzestnych.
Katecheza odbędzie się po mszy wieczornej w jednym z pomieszczeń plebanii około godz. 19.00. 

2.     KWARTALNE DNI MODLITW O POWOŁANIA

Rozpoczynają się kwartalne dni modlitw o powołania. Pamiętajmy, aby intencję o powołania włączyć
do naszych codziennych modlitw. To będzie wyraz naszej troski, aby nie zabrakło tych, którzy będą
głosić Ewangelię i udzielać sakramentów we wspólnocie Kościoła.

3.     NOWE KOŁA RÓŻAŃCOWE W PARAFII

Nadal czekamy na chętne osoby, które utworzą Koło Różańcowe modlące się za swoje dzieci, oraz
mężczyzn, którzy jako Rycerze Maryi będą poprzez różaniec walczyć z demonami ciemności.
Przypominamy, że w ciągu dnia nie trzeba odmawiać całej części różańca /5 tajemnic/, wystarczy
jedna tajemnica, czyli 10 Zdrowaś Maryjo… Zapisy przyjmują Zelatorki i ks. Proboszcz. Zachęcamy,
aby przyłączyć się do wielkiej Rodziny różańcowej i w ten sposób odpowiedzieć na wezwanie Matki
Bożej Różańcowej, aby wszyscy codziennie odmawiali różaniec. Bo ta modlitwa – jak stwierdza
Maryja w swoich objawieniach – wyjedna Boże przebaczenie i łaski, które uchronią świat od wielu
nieszczęść. Nie bądźmy obojętni! Zaangażujmy się w duchową odnowę naszych rodzin i
zlaicyzowanego świata. Maryja czeka na swoje dzieci, które pójdą za Jej wezwaniem.

4.     NABOŻEŃSTWA MAJOWE

W piątek rozpoczyna się maj. Ten miesiąc tradycyjne w Kościele jest poświęcony nabożeństwom
majowym ku czci NMP. W naszej parafii nabożeństwa majowe w dni powszednie, niedziele i święta
będą odprawiane przed mszą wieczorną o godz. 17.30. Wszystkich zapraszamy do udziału w tych
nabożeństwach. Kościół 1 maja w swojej liturgii wspomina św. Józefa, rzemieślnika. To drugi patron
naszej parafii. Ze względu na świąteczny charakter 1 maja, biskup diecezji udziela odpustu od
piątkowego postu.

5.     PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA

Z racji pierwszego piątku miesiąca przed mszą św. wieczorną Akt Poświęcenia Rodzaju Ludzkiego
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Spowiedź od godz. 17.30.

6.     UROCZYSTOŚĆ NMP, KRÓLOWEJ POLSKI

Dykasteria ds. kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów zezwala, aby w roku 2026 uroczystość NMP,
Królowej Polski zbiegająca się z celebracją 5 Niedzieli Wielkanocnej, była przeniesiona z dnia 3 maja
na dzień 2 maja. Dlatego w sobotę 2 maja msze św. ku czci NMP, Królowej Polski, głównej Patronki
naszej Ojczyzny będą celebrowane o godz. 7.30; 9.30 i 18.00. Z racji pierwszej soboty miesiąca po



mszy o godz. 9.30 nabożeństwo różańcowe. Podkreślamy, że msza św. tego dnia dla członków Kół
Różańcowych nie o godz. 9.00 jak w każdą pierwszą sobotę miesiąca, ale o godz. 9.30.

7.     BEZPOŚREDNIE PRZYGOTOWANIE DO KOMUNII ŚW.

Kolejne spotkania prób dla SP 217. Poniedziałki i wtorki po Mszy św. o godz. 18.00: 27 i 28 kwietnia.
Następnie 4 i 5 maja, po mszy i nabożeństwie majowym. Dzieci z STO przygotowują się według
propozycji P. Marii – katechetki: 6, 7 i 8 maja w godzinach 12 – 14.30.

Spowiedź dla dzieci i ich bliskich w piątek 8 maja /SP 217/ godz. 17.00, a 15 maja /STO/o
godz. 19.00. Rodzice zatroszczą się o wystrój świątyni.

8.     MARIA – MATKA PAPIEŻA

Serdecznie zapraszamy na wspólne wyjście do kina trzech rembertowskich parafii na film pt.
„Maryja – Matka Papieża". Film opowiada o duchowej więzi Ojca Świętego z Matką Bożą, która
prowadziła św. Jana Pawła II przez cały pontyfikat, oraz o znaczeniu objawień maryjnych. Seans
odbędzie się w sobotę, 9 maja, ok. godz. 16:30 w kinie Cinema City Promenada. Cena biletu dla
parafian wynosi 18 zł. Zapisy przyjmowane są do wtorku, 28 kwietnia, w zakrystii. W parafii św.
Łucji zapisy przyjmuje Maria Skok, w MB Zwycięskiej Andrzej Zawiślak, w parafii Kalinowskiego
Joanna Kożuchowska.

9.     Tygodnik Idziemy…

 

10. APEL KS. BISKUPA DO DIECEZJAN

Wielebni Duszpasterze,
Umiłowani Diecezjanie,

kolejny rok jesteśmy świadkami dotykającej Polski długotrwałej suszy.

Dlatego proszę o podjęcie intensywnej modlitwy błagalnej o deszcz oraz pomyślą pogodę, zwłaszcza
dla wszystkich rolników, sadowników i hodowców. Zalecam, by ta intencja została włączona jako
wezwanie modlitwy powszechnej podczas Mszy Świętych (szczególnie niedzielnych i świątecznych)
sprawowanych w parafiach i innych ośrodkach diecezji warszawsko-praskiej.

Kładę tę intencję na sercu wszystkim diecezjanom z nadzieją, że uwzględnią ją w swoich osobistych
modlitwach. Wszystkim włączającym się w tę duchową inicjatywę udzielam z serca pasterskiego
błogosławieństwa.

+ Romuald Kamiński
Biskup Warszawsko-Praski

 


